-I' _,,¬ .nhnI' il
...H

¿|' IEL
I*

:'II.Ô'0¬7__.
EETADD DD CEARA ,ça W,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MDRADA Nova *Et

TERMO DE HOMQLDCACÁD

O Município de Morada Nova, através da Secretaria de Cultura e Turismo, na
pessoa da Secretária a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITÃO MACHADO, portadora do CPF
de D” 560.596.473-91, no uso de suas atribuições legais, e, considerando haver a
Comissão de Pregão ter cumprido todas as exigências do procedimento de licitação da
Meaelideúe PREGÃO ELETRÔNICO NA 001/2020 - SECULT, euje ebjete éz
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA CONFECÇÃO DE
MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL, EEM COMO, CONFECÇÃO DE MATERIAIS
AFINS E ACESSORIOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO EÁSICA, DE ACORDO CDM As ESPECIEICACDES E
QUANTIDADES CONSTANTES No TEEMD DE REFERÊNCIA DD EDITAL, referente ee
e:‹:ercício de 2020, para tanto, venho através do presente termo, HOMOLOGAR o
presente processo administrativo de licitação, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

AD Setor de Licitação para que se efetue a elaboração do contrato da
empresa adjudicada, constante no termo de adjudicação, parte integrante do PREGÃO
ELETRÔNICO NA 001/2020 - SECULT.

MORADA NOVA - CE, 11 DE AGOSTO DE 2020.

MARIA ORRO LEITÃO MACHADO
SECRE RIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITUFIA MUNICIPAL OE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 725 - CENTRO - MORADA NOVA -¬ CEARA- CEP E3EI‹=Iú.üDü

CNPJ El? 'FEE H4DIDoo1 DD - CEF DE 920 1'I'1«4 E MAIL' lioltacaom n@outIook Dom br